
Vysvětlení zadávací dokumentace – veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 
Název: „Inkontinenční pomůcky“ 

Zadavatel: Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Zadavatel:  Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 

sídlo: Činžovních domů 139-140, 533 54 Rybitví 

zastoupený: Mgr. Bc. Jana Tomšů, ředitelka 

IČO: 00190560 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

Název veřejné zakázky: Inkontinenční pomůcky 

Druh zakázky / řízení: dodávky / malého rozsahu 

Zahájení řízení: dne 3.4.2024 

 

V Mostě, dne 9.4 2024 

 

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 8.4.2024 ve 14:07:01 hod. žádost jednoho z 

dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Žádost: „ Zadavatel v technických podmínkách v části – Zalepovací kalhotky (denní, noční) požaduje velikosti – obvod boků, velikost M 

minimálně 73 cm – maximálně 122 cm, velikost L minimálně 92 cm – maximálně 150 cm a velikost XL minimálně 120 – maximálně 

175 cm a dále natahovací kalhotky ve velikost XL minimálně 120 – maximálně 170 cm. 

Tyto rozměry nejsou na trhu nijak standardizovány (např. ČSN/EU normou či jiným předpisem) a mohou se u jednotlivých výrobců lišit. 

Chtěli bychom proto požádat zadavatele, zdali umožní nabídnout produkty, které odpovídají kvalitativní specifikaci a pokryjí požadavky 

zadavatele, avšak obvod boků mají ve velikosti: 

• Zalepovací kalhotky: M 90-120, L 120-150 cm a XL 150–175 cm 

• Natahovací kalhotky: XL 130-170 cm“. 

 

Odpověď: Rozměry zalepovacích kalhotek, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, opravdu nejsou 

standardizovány. Proto tyto rozměry se v nabídkách budou přibližovat rozměrům požadovaným 

zadavatelem, nebo budou totožné. Z tohoto důvodu zadavatel bude akceptovat produkty, které nejsou 

jednoznačně velikostně stejné, ale budou přibližné. 

 

 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2024-04-09T16:06:20+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




